
 

                                                                           
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(1 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
01 грудня 2020 року № 01 
                
Про впорядкування скликань представницького органу 
 Млинівської селищної ради 
 

З метою впорядкування нумерації скликань Млинівської селищної ради, 
відповідно до положень Закону України «Про порядок обчислення скликань 
представницьких органів місцевого самоврядування (рад)», керуючись 
статтями 25,26, 59Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Млинівська селищна рада 

 
                                                           ВИРІШИЛА: 

 
1. Привести порядок обчислень скликань Млинівської селищної ради у 
відповідність до вимог Закону України «Про порядок обчислення скликань 
представницьких органів місцевого самоврядування (рад)».  
2. Рішення Млинівської селищної ради з №1 по №4777(прийняті в період від 30 
грудня 2016 року по 28 серпня 2020 року) , вважати рішеннями Млинівської 
селищної ради VII (сьомого) скликання. 
3.Починаючи із першої сесії нового скликання(01 грудня 2020 року) всі 
наступні чергові (позачергові) сесії Млинівської селищної ради та прийняті на 
них рішення вважати та зазначати як рішення сесії Млинівської селищної ради 
VIIІ (восьмого) скликання. 
4. Контроль виконання рішення покласти на секретаря Млинівської селищної 
ради. 

  
 
 
         Селищний голова                                        Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ     
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                               


